



Bostadsrättsföreningen Lemansgatan 6, 8 & 10

Nyhetsbrev juni 2023

Hej medlemmar!

Byte passage- och låssystem

Styrelsen har gett Locksafe i uppdrag att byta vårt passage- och låssystem till ett digitalt låssystem. Det innebär att vi kommer att öppna portarna och gemensamma utrymmen med taggar istället för nycklar samt att bokning av tvättstugor och gästrum sker digitalt via app eller på skärmar som kommer sättas upp i trapphusen.

Detta gäller inte lägenhetsdörrarna eftersom låsen in till varje lägenhet är bostadsrättshavarens ansvar, men Locksafe kommer komma med ett erbjudande för de medlemmar som vill installera ett kodlås av typen, Yale doorman, på sin lägenhetsdörr.

Styrelsen är glada över denna modernisering då vårt låssystem idag är omodernt och svårt att hitta reservdelar till. Tidplanen ser ut som följer:

BRF Lemansgatan 6, 8 och 10

Uppgift	v.30	v.31	v.32	v.33	v.34	v.35	v.36	v.37	v.38
Information och insamling av data									
Sätt upp information i trappuppgångar	Mån								
Dela ut lappar om uppgiftsinsamling till alla boende	Mån								
Samla in lappar om telefonnummer till alla boende			Tis						
Tagghanterig									
Dela ut taggar + infoblad Lemansgatan 6		Tis							
Dela ut taggar + infoblad Lemansgatan 8				Tis					
Dela ut taggar + infoblad Lemansgatan 10						Tis			
Driftsättning (Entré, källardörr och entré mot innergård)									
Driftsätt Lemansgatan 6 (Entré, bakdörr, källardörr)			Tors						
Driftsätt Lemansgatan 8 (Entré, bakdörr, källardörr)				Tors					
Driftsätt Lemansgatan 10 (Entré, bakdörr, källardörr)						Tors			
Övrigt									
Driftsättning av övriga kortläsare									
Driftsättning av bokningsbara objekt								Tors	

Vattna

Det är varmt och torrt, vore bra om vi hjälptes åt att vattna det krukor vi har med blommor på fram och baksida.

Kartonghantering i återvinningsrum

Se gärna till att endast kasta hopvikta kartonger i återvinningsrummet, är de inte hopvikta tar de mycket plats och det blir snabbt fullt.

Brf. Lemansgatan 6, 8 & 10
Lemansgatan 8
412 60 Göteborg

Org.nr: 769608-8991

lemansgatan@lemansgatan.se
www.lemansgatan.se

Info om kommande cykelrensning

Styrelsen vill redan nu informera om att vi vid höststädningen kommer rensa ut i cykelrummen. Instruktioner för hur man skall märka upp sin cykel kommer efter sommaren.



Glad sommar önskar **Styrelsen**